



Համայնքի ղեկավար *[Signature]* Նարեցյան

<< 29 >> 2018թ.

ՍԻՍԻԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/

Պատվիրատու՝ Սիսիանի համայնք
Ֆինանսավորումը՝ Սիսիանի համայնքի 2018թ. բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախս /դրամ/	Քանակը
<i>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</i>						
39280000	Հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	950000	950000	1
77331100	Ծաղիկներ, ծաղկեփնջեր, ծաղկեպսակներ	ՄԱ	դրամ	1540000	1540000	1
24611210	Հրավառության նյութերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	839000	839000	1
16000000	Գյուղատնտեսական տեխնիկայի ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1711600	1711600	1
3452000	Տնկիների ձեռքբերում (փշոտ եղևնիներ, 1 մետրից ավելի բարձրությամբ)	ՄԱ	դրամ	16700	985300	59
09134200	Դիզ վառելիքի ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	410	2050000	5000
44160000	Մետաղական խողովակների ձեռքբերում (տրամագիծը 114մմ, հաստությունը 3մմ)	ԳՀ	դրամ	3950	1343000	340
44160000	Մետաղական խողովակների ձեռքբերում (տրամագիծը 48մմ, հաստությունը 3մմ)	ԳՀ	դրամ	1590	58830	37
35821400	<< դրոշների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1500	45000	30
35821400	Հաղթանակի 100 ամյակին նվիրված խորհրդանշով դրոշների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	2200	66000	30
ՆՈՒՀ-երի կարիքների համար գույքի ձեռքբերում		ԳՀ	դրամ		9588730	
39141240	Երկհարկանի մահճակալ /60 հատ/	ԳՀ	դրամ	58500	3510000	60
39111260	Աթոռ /մսուր/ /60 հատ/	ԳՀ	դրամ	7000	420000	60
39111140	Աթոռ /միջին և ավագ/ /60 հատ/	ԳՀ	դրամ	8000	480000	60
39121200	Սեղան /մսուր/ /16 հատ/	ԳՀ	դրամ	13500	216000	16
39121200	Սեղան /միջին և ավագ/ /32 հատ/	ԳՀ	դրամ	16500	528000	32
39121200	Խաղասեղան /8 հատ/	ԳՀ	դրամ	17000	136000	8

39121500	Սպասքի պահարան /8 հատ/	ԳՀ	դրամ	44000	352000	8
39141260	Զգեստապահարան /4 տեղանոց/ /30 հատ/	ԳՀ	դրամ	56000	1680000	30
39121520	Գրապահարան /4 հատ/	ԳՀ	դրամ	41000	164000	4
39141120	Խաղալիքների պահարան մեծ /4 հատ/	ԳՀ	դրամ	75500	302000	4
39141120	Խաղալիքների պահարան փոքր /4 հատ/	ԳՀ	դրամ	66500	266000	4
39121100	Ուսուցչական սեղան /8 հատ/	ԳՀ	դրամ	28000	224000	8
39111180	Ուսուցչական աթոռ /24 հատ/	ԳՀ	դրամ	11458	275000	24
33191180	Թախտ /բուժկետ/ /2 հատ/	ԳՀ	դրամ	49500	99000	2
39121200	Խոհանոցային սեղան /8 հատ/	ԳՀ	դրամ	15500	124000	8
	Ընդամենը				19177460	

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

77600000	Որսորդական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
71351490	Կադաստրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	670500	670500	1
71251000	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	960000	1
79411220/1	Գույքի վերազնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
22811120	Անդորագրերի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
79311100	Զրոգտագործման թույլտվության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
22111170	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	800000	1
90500000	Աղբահանության իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25101595	25101595	1
90600000	Սանմաքրման իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20781506	20781506	1
72511100	Ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	302400	302400	1
72511100	Ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	294000	294000	1

71241200	Տանիքների վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	980000	980000	1
77311600	Կանաչապատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	719845	719845	1
60171000	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	5000000	5000000	1
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850000	850000	1
5510000	Հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1500000	1
7911200	Ֆուրշետների, ճաշկերույթների կազմակերպման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3500000	3500000	1
71314100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16480000	16480000	1
50231100	Լուսավորության համակարգի սպասարկման, պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7068054	7068054	1
71220000	Կանգառների վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	420000	420000	1
79821190	Բուկլետների, պաստառների, հրավիրատոմսերի և բռներների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	950000	1
45451700	Դաստակերտ բնակավայրի կանգառի և կամուրջի կապիտալ վերակառուցում	ՄԱ	դրամ	1128940	1128940	1
45451800	Բնունիս բնակավայրի գիշերային լուսավորության և մշակույթի տան շրջակայքի բարեկարգում	ՄԱ	դրամ	1608427	1608427	1
45111540	Ճանապահների կապիտալ վերանորոգում, բարեկարգում	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
71220000	Բազմակնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	998000	998000	1
45231131	Խմելու ջրագծի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
50231100	Լուսավորության համակարգի վերականգնման կապիտալ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	997000	997000	1
45211173	Մսի տաղավարի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9000000	9000000	1
71321160	ՆՈՒՀ-երի շենքերի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1600000	1600000	1
45231125	Ոռոգման ջրագծի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1

45211228	Թիվ 1 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40502600	40502600	1
45211228	Թիվ 4 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10157660	10157660	1
45211228	Տոլորս բնակավայրի վարչական շենքի խոհանոցային մասի և միջանցքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2732820	2732820	1
45231157	Բռնակոթ բնակավայրի <<Խաչարտի ծոր>> արոտավայրի ջրելատեղի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	849721	849721	1
45231157	Դարբաս բնակավայրի <<Քարե դաշտ>> արոտավայրի ջրելատեղի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2957739	2957739	1
45231157	Ույծ բնակավայրի <<Քարաղբյուր>> արոտավայրերի ջրելատեղի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	917527	917527	1
45231165	Մուցք բնակավայրի <<Աղբյուրի աչք>> և <<Սև արտեր>> արոտավայրերի ճանապարհների բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3038452	3038452	1
45231165	Բռնակոթ բնակավայրի <<Խաչարտի ծոր>> և <<Բասեյնի տարածք>> արոտավայրերի ճանապարհների բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2139353	2139353	1
45231165	Ույծ բնակավայրի <<Դաղձի ծոր>> արոտավայրի ճանապարհների բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	549700	549700	1
71241200	Բռնակոթ, Դարբաս, Ույծ, Մուցք բնակավայրերի արոտավայրերի ջրելատեղերի և ճանապարհների կառուցման, բարեկարգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	600000	1
45111200	Հողատարածքների ագրոքիմյական հետազոտության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	230000	230000	1
45231266	Խաղահրապարակի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000	900000	1
22111170	Լուսավորության համակարգի կապիտալ վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
71241200	Բնակավայրերի կամուրջների կապիտալ վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	980000	980000	1
85200000	Անասնաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
					174005839	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					193183299	

Գնումների համակարգող՝



Դ. Այվազյան